VIALS

Cod. 01.0255.45

Bottiglia in vetro tipo penicillina colore bianco bocca @ 20 mm ml 50

Descrizione
Caratteristiche
¢ Produzione nazionale.

colore trasparente.
e Bocca standard 20 mm.

e ml 50.

Dati Tecnici
Capacita (ml) 50

Varianti
Codice Prodotto Capacita (ml)
01.0255.17 VIALS 10
01.0255.27 VIALS 20
01.0255.45 VIALS 50
01.0255.57 VIALS 100
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Accessori/Correlati

04.5780.00

04.5790.00

01.3780.27

01.3770.27

01.3772.27

CAPSULATORE
Capsulatori E-Z Crimpers™

DECAPSULATORE
Decapsulatori E-Z Decappers™

GHIERA ALLUMINIO
Ghiera alluminio per tappo diametro 20 mm.

TAPPO GOMMA BUTILICA
Tappo gomma butilica diametro 20 mm.

SETTI ASSEMBLATI IN CAPSULA
Disco silicone/PTFE assemblato in capsula alluminio diametro 20x3 mm.
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